01.02.14 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
12.361.0210.2035.0000 – MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL 
12.361.0220.1100.0000 – PARCELA DIFERIDA TC2626/02615 
3.3.90.39.99 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

4.2. O valor estimado total é de R$ 263.944,53 (duzentos e sessenta e três mil, novecentos e 
quarenta e quatro reais e cinquenta e três centavos).  

5. DOS ANEXOS  

5.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
5.1.1. ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
5.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
5.1.3.